Prefeitura Municipal de Nova Granada
CNPJ: 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, Nº 417

Locador:  Centro  de  Recuperação  do  Alcoólatra  de
Nova Granada

Av. Coronel Emidio Nogueira, Nº. 800 – Centro
Prazo: 05/01/2023 à 04/01/2024 – 12 (doze) meses
Valor: R$ 16.186,20 (Dezesseis Mil, Cento e Oitenta e

Seis e Vinte Centavos)
Data: 05/01/2023

...........................................................................................................

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Outros atos
Outros atos